
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quinta-feira, 5 de outubro de 2017 Ano V - Edição nº 00544 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F8760279097263FC2E6A3C62B20D34C



quinta-feira, 5 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F8760279097263FC2E6A3C62B20D34C



quinta-feira, 5 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Termo Aditivo

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 12.465.010/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
O Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municipal de Saúde, torna público a prorrogação de contratos de nº 128/2015, 
201/2015, 141/2015, 186/2017, 142/2015, 075/2016, 122/2015, 069/2017, 173/2017, 174/2017, 125/15, 121/2015, 112/2017, 138/2015, 
087/2017, 068/2017, 137/2015, 232/2016, 088/2017, 250/2017, 198/2017, 230/2017 e 231/2017, oriundos do Credenciamento nº 
001/2015, que entre si firmaram o Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municipal de Saúde e ALANE PIMENTA 
GALVÃO, no valor mensal estimado de R$ 2.000,00 (dois mil reais), BRUNO MATOS DA MATTA, no valor mensal estimado de R$ 
20.080,00 (vinte mil e oitenta reais), DIEGO PEREIRA DE NOVAES, no valor mensal estimado de R$ 19.653,33 (dezenove mil seiscentos 
e cinquenta e três reais e trinta e três centavos), FRANCISCO CLAUDIO DE FIGUEIREDO, no valor mensal estimado de R$ 10.850,00 
(dez mil oitocentos e cinquenta reais), GEORJANE DOURADO FRANÇA, no valor mensal estimado de R$ 4.366,66 (quatro mil trezentos 
e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos), ITALLO WALLACE MACHADO ARAÚJO, no valor mensal estimado de R$ 3.000,00 
(três mil reais), LUCIANO ALMEIDA MACHADO, no valor mensal estimado de R$ 2.750,00 (Dois mil setecentos e cinquenta reais), NATA 
DE SOUZA SILVA, no valor mensal estimado de R$ 3.100,00 (três mil e cem reais), RAIANNE DE SOUZA MARTINS, no valor mensal 
estimado de R$ 3.875,00 (três mil oitocentos e setenta e cinco reais), RAVENA PIRES BARBOSA, no valor mensal estimado de R$ 
3.000,00 (três mil reais), RENATO TAKESHI TOITA, no valor mensal estimado de R$ 11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais), 
TÁIRONE SANTOS CABRAL, no valor mensal estimado de R$ 2.100,00 (Dois mil e cem reais), ALINE PEREIRA LOYOLA – ME, no valor 
mensal estimado de R$ 11.880,00 (onze mil oitocentos e oitenta reais), CLINICA CARDIOINTENSIVA DE IRECÊ S/S LTDA, no valor 
mensal estimado de R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais), D. DA SILVA ALMEIDA ATIVIDADE MÉDICA - ME, no valor mensal 
estimado de R$ 12.000,00 (doze mil reais), FELIPE RAMON CASTRO ALVES – ME, no valor mensal estimado de R$ 17.800,00 
(dezessete mil e oitocentos reais), HOSPITAL AMÉRICO CHAGAS LTDA EPP, no valor mensal estimado de R$ 8.390,00 (oito mil 
trezentos e noventa reais), JOHNNY ARAUJO BARBOSA DE SOUZA ME - LABORATÓRIO ARAÚJO, no valor mensal estimado de R$ 
11.795,00 (onze mil, setecentos e noventa e cinco reais), JULIANO DOS SANTOS RIBEIRO – ME, no valor mensal estimado de R$ 
11.880,00 (onze mil oitocentos e oitenta reais), MAURÍCIO SOUSA AGUIAR - ME, no valor mensal estimado de R$ 7.580,00 (sete mil 
quinhentos e oitenta reais), SERVIÇOS MÉDICOS DR. DENIVAN MACHADO S/C LTDA - ME, no valor mensal estimado de R$ 3.200,00 
(três mil e duzentos reais), SERVIÇOS MÉDICOS DR. LEANDRO DINIZ LTDA – ME, no valor mensal estimado de R$ 8.400,00 (oito mil e 
quatrocentos reais) e THIAGO OLIVEIRA FERREIRA - ME,  no valor mensal estimado de R$ 15.700,00 (quinze mil e setecentos reais). 
Objeto: Prorrogação do prazo de vigência dos contratos de prestação de serviços na área de saúde, a saber: médicos, ginecologistas, 
ortopedistas, cardiologistas, psiquiatras, psicólogos, fisioterapeutas, odontólogos e enfermeiros; bem como para realização de exames, 
cirurgias, diagnósticos e consultas, tanto na área urbana, quanto rural, visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede 
Pública de Saúde. Vigência: 06 (seis) meses, tendo início a partir de 02/10/2017 e término em 31/03/2018. Valor mensal estimado: R$ 
204.299,99 (duzentos e quatro mil duzentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos). Autos no setor de licitação da Prefeitura, 
situada Rua Eronides S. Santos, 47, Centro. Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme A. de Souza – Prefeito. 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F8760279097263FC2E6A3C62B20D34C


		2017-10-05T16:48:20-0300




